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US Business Organizations & Securities – szkolenie dla prawników

Komisja Współpracy z Zagranicą wspólnie z Centrum Prawa Amerykańskiego Uniwersytetu Warszawskiego za-
praszają na szkolenie na temat „US Business Organizations & Securities”, dla prawników zainteresowanych tą te-
matyką, a także dla tych, którzy chcieliby poznać słownictwo w j. angielskim w tej dziedzinie.

Kurs będzie praktyczny i bardzo ciekawy, bo prowadzi go Stuart Cohn, znany wielu absolwentom Centrum Prawa
Amerykańskiego, jako świetny wykładowca oraz Gregory Yadley, który jest prawnikiem na Florydzie, a także prowa-
dzi wykłady na University of Florida. Szkolenie jest intensywne, obejmuje 12 spotkań w ciągu 2 miesięcy – w mar-
ciu i w kwietniu (każde spotkanie trwa 2 godz.), ale godziny są dostosowane są do zajęć prawników (18:30-20:30
i w piątek 9-11:00).

Podobnie jak w przypadku Centrum Prawa Amerykańskiego, adwokaci i aplikanci Izby warszawskiej są uprawnieni
do 10 % zniżki od podstawowej ceny szkolenia, która wynosi w przypadku opłaty wniesionej do 15 lutego
2018 r.1.500 zł, a w przypadku opłata wniesionej w terminie od 16 lutego 2018 r. do 7 marca 2018 r. wynosi 1.800
zł.

Informacje o szkoleniu znajdują się także na stronie Centrum Prawa Amerykańskiego – www.cpa.uw.edu.pl oraz
na funpage Komisji Współpracy z Zagranicą https://www.facebook.com/pg/Komisja-Wsp%C3%B3%C5%82pracy-z
-Zagranic%C4%85-Okr%C4%99gowej-Rady-Adwokackiej-w-Warszawie-1813458458974625/posts/?ref=page_in-
ternal
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Baśniowa zabawa karnawałowa dla dzieci za nami

W piękną zimową niedzielę w dniu 4 lutego 2017 roku, Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu Okręgo-
wej Rady Adwokackiej w Warszawie zorganizowała w Klubie Adwokata tradycyjną zabawę karnawałową dla dzie-
ci – CHOINKA 2018.

W tym roku spotkanie obyło się pod hasłem: „BAL W KRAINIE BAŚNI”. W imprezie wzięło udział ponad 200 dzieci
podzielonych na trzy grupy wiekowe. Bal poprowadzili wódz Apaczów Winnetou oraz piękna Indianka Pocahontas.
W każdej grupa odbywała się zabawa karnawałowa, pokazy sztuczek magicznych oraz kącik malowania buziek.
Dodatkowo najmłodsze dzieci mogły obejrzeć przedstawienie teatralne, przygotowane przez Teatr Bombonierka.
Dla starszych, w dwóch pozostałych kategoriach wiekowych, pokaz przygotował niesamowity iluzjonista Rob, który
rozbawił do łez nie tylko dzieci ale również dorosłych.

Tradycyjnie spotkanie każdej grupy kończyło się pojawieniem się Świętego Mikołaja, z którym wykonywano pamiąt-
kowe zdjęcie i oczywiście następowało wręczenie prezentów. Wielu Uczestników przybyło w fantastycznych i ba-
śniowych strojach, za co Rodzicom serdecznie dziękujemy.
Podziękowania należą się również aplikantom, którzy pomimo zmęczenia po sobotnim Balu Aplikantów przyszli,
aby wspomóc organizatorów i bawić się razem z dziećmi. Pyszny poczęstunek, który smakował nie tylko Dzieciom,
ale też licznie przybyłym opiekunom, został przygotowany przez Catering Smak Serwis.

Relacja zdjęciowa jest już dostępna na Facebooku:
https://www.facebook.com/pg/orawarszawa/photos/?tab=album&album_id=82852499735008

Zdjęcia portretowe Dzieci będą w ciągu kilku dni udostępnione na specjalnie utworzonej
w tym celu stronie internetowej przez fotografa Michała Borowskiego, umożliwiającej jednoczesny wybór, zamó-
wienie i opłacenie wybranych zdjęć.

Rodziców Dzieci, które mimo, iż były zapisane, nie były obecne na zabawie, zapraszamy
po odbiór prezentów – pokój nr 14 w siedzibie Rady, u Pani Alicji Konopczyńskiej.
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W skład Komitetu Organizacyjnego Koncertu weszły: adw. Monika Rajska, adw. Jakub Szczepkowski, apl. adw.
Hanna Alina Malanchyn a także nieocenione pracownice Biura ORA Pani Grażyna Zakrzewska i Pani Alicja Konop-
czyńska.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie składa szczególne podziękowania adw. Katarzynie Majer-Gębskiej,
Członkini Komisji Integracji Środowiskowej i głównej organizatorce Balu Choinkowego za kilkutygodniowe zaanga-
żowanie, przygotowanie programu, zaplanowanie i zakup prezentów dla tak licznego grona Dzieci.

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
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Nowe władze Samorządu Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej
w Warszawie

Uprzejmie informujemy, że 13 lutego b.r. zakończył się ostatni etap wyborów do Samorządu Aplikantów Adwo-
kackich Izby Adwokackiej w Warszawie w roku szkoleniowym 2018. 

Starostami i wicestarostami poszczególnych lat zostali:

I rok szkolenia:
• starosta: apl. adw. Magdalena Szkudlarek
• wicestarosta: apl. adw. Klaudia Łyś
II rok szkolenia:
• starosta: apl. adw. Maria Kozłowska
• wicestarosta: apl. adw Piotr Wojciechowski
III rok szkolenia:
• starosta: apl. adw. Grzegorz Kukowka
• wicestarosta: apl. adw. Katarzyna Lejman

Informujemy również, że wyżej wymienione osoby wybrały spośród siebie:

• apl. adw. Grzegorza Kukowkę – Przewodniczącym Samorządu Aplikantów Adwokackich Izby Warszawskiej;
• apl. adw. Marię Kozłowską – Wiceprzewodniczącą Samorządu Aplikantów Adwokackich Izby Warszawskiej;
• apl. adw. Katarzynę Lejman – Wiceprzewodniczącą Samorządu Aplikantów Adwokackich Izby Warszawskiej.

Dziekan ORA w warszawie adw. Mikołaj Pietrzak oraz członkowie ORA w Warszawie składają serdeczne gratulacje
nowowybranym władzom Samorządu Aplikantów Izby Adwokackiej w Warszawie i mają nadzieję na dobra wzajem-
ną współpracę.
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Inauguracyjne spotkanie Sekcji Prawa Własności Przemysłowej za nami

8 lutego 2018 r. odbyło się inauguracyjne spotkanie Sekcji Prawa Własności Przemysłowej przy ORA w Warsza-
wie, którego gościem była SSO Beata Piwowarska – Przewodnicząca XXII Wydziału Unijnych Znaków Towaro-
wych i Wzorów Wspólnotowych.

Spotkanie było okazją do wymiany spostrzeżeń i komentarzy w zakresie planowanej nowelizacji kpc oraz powstają-
cych regulacji dotyczących powołania sądów własności intelektualnej i obowiązującej przez nimi procedury.

W spotkaniu licznie uczestniczyli zarówno członkowie Adwokatury – adwokaci oraz aplikanci, jak i przedstawiciele
innych zawodów prawniczych rzecznicy patentowi i radcowie prawni. Aktywne uczestnictwo w dyskusji obecnych
wskazuje, że środowisko prawnicze chce i powinno zaangażować się w prace legislacyjne nad powyższymi regula-
cjami. Mając na uwadze duże zainteresowanie pracami Sekcji, już wkrótce poinformujemy Państwa o kolejnych or-
ganizowanych wydarzeniach poświęconych tematyce prawa własności intelektualnej.

Monika Witkowska

adwokat, rzecznik patentowy – Przewodnicząca Sekcji Prawa Własności Przemysłowej
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Tydzień Pomocy Osobom Pokrzywdzonym – 21 luty br. – poszukiwani adwokaci!

Adwokatów zainteresowanych udziałem w tym przedsięwzięciu prosimy o przesyłanie zgłoszeń na adres rzecz-
nik.prasowy@ora-warszawa.com.pl do dnia 20 lutego br.

Serdecznie zapraszamy!
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Dziekan docenia organizatorów III Karnawałowego Balu Aplikantów
Adwokackich w Warszawie oraz Turnieju Wiedzy Aplikanta

W dn. 14 lutego br. Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, adw. Mikołaj Pietrzak spotkał się z apli-
kantami oraz adwokatami zaangażowanymi w organizację VIII Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich
w Warszawie oraz Turnieju Wiedzy Aplikanta, który był integralną częścią tego wydarzenia z dn. 3 lutego br.

Przedmiotem spotkania było podsumowanie tegorocznej edycji Balu, a także rozmowy na temat zaangażowania
Samorządu Aplikantów w inne wydarzenia izbowe, współpraca z władzami Izby oraz pozyskiwanie partnerów mery-
torycznych przy szkoleniach i konferencjach.

Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego Balu adw. Monika Rajska złożyła szczególne podziękowania dla adw.
Jakuba Jacyny, który nadzorował i wspierał przez kilka miesięcy prace związane z przygotowaniami do tego wyda-
rzenia oraz adw. Michałowi Pomorskiemu, który czuwał nad częścią techniczną i przystosowaniem wnętrza Arkad
Kubickiego na potrzeby Balu. Koncert talentów i część artystyczną wsparła swoim wieloletnim doświadczeniem
adw. Dominika Tomaszewska.

W skład Komitetu Organizacyjnego weszli ponadto:
apl. adw. Piotr Babiarz, dotychczasowy Przewodniczący Samorządu Aplikantów Adwokackich, Starosta III roku
apl. adw. Joanna Tkaczyk, Wicestarosta III roku,
apl. adw. Michał Magdziak, Starosta II roku (obecnie III rok)
apl. adw Maria Kozłowska, Starosta I roku (obecnie Starosta II roku)
apl. adw Piotr Wojciechowski, Wicestarosta I roku (obecnie Wicestarosta II roku)
apl. adw. Klaudia Górska, obecnie II rok
apl. adw. Marta Trochimczyk, obecnie II rok

Wszyscy otrzymali komentarze ufundowane przez Wydawnictwo CH Beck – partnera merytorycznego Balu.

W przygotowaniach na tzw. „ostatniej prostej” intensywnie wzięła także udział apl. adw. Magdalena Niegierewicz
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oraz apl. adw. Grzegorz Kukowka, pomagając w przygotowaniu recepcji balu, sprawdzaniu list gości oraz powitaniu
gości. Pomocą przy sprawdzaniu list służyli także apl. adw. Katarzyna Lejman (obecnie Wicestarosta III roku), apl.
adw. Tymoteusz Paprocki (dotychczasowy III rok), apl. adw. Konrad Godlewski (dotychczasowy III rok), apl. adw.
Kamila Sadłowicz (II rok) oraz apl. adw. Anna Nowicka (II rok).

W koncercie talentów oprócz adw. Dominiki Tomaszewskiej wystąpił apl. adw. Michał Rembowski oraz apl. adw.
Anna Stafiej w duecie z Agatą Jędrzejowską.

Spotkanie było też okazją do przedstawienia Dziekanowi wyników wyborów do Samorządu Aplikantów Adwokac-
kich, które miały miejsce dzień wcześniej. Przewodniczącym Samorządu Aplikantów został apl. adw. Grzegorz Ku-
kowka (III rok) a jego zastępczyniami apl. adw. Katarzyna Lejman (III rok) oraz apl. adw. Maria Kozłowska (II rok).

Wstępnie zaplanowano, że Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie dołoży starań, żeby przyszłoroczna edycja
Balu odbyła się w dn. 19 stycznia 2019 r. przed feriami mazowieckimi.
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Dyskusje w Waszyngtonie na temat kryzysu praworządności w Polsce

Trwający od 2015 r. kryzys praworządności w Polsce osłabia nie tylko funkcjonowanie krajowego systemu ochro-
ny praw człowieka, ale w konsekwencji prowadzi także do podważenia pozycji Polski na arenie międzynarodowej
– to jeden z głównych wniosków debaty z udziałem przedstawicieli Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
i Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka zorganizowanej w German Marshall Fund w Waszyngtonie. W debacie brał
udział Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak.

Debata w German Marshall Fund (link: http://www.gmfus.org/events/polands-future-conversation-challenges-
rule-law) była jednym z punktów wizyty przedstawicieli Okręgowej Rady Adwokackiej i Helsińskiej Fundacji Praw
Człowieka realizowanej na zaproszenie American Bar Association i Human Rights First. W trakcie wizyty polscy
prawnicy spotkali się z m.in. przedstawicielami Senatu i Izby Reprezentantów, Departamentu Stanu oraz amerykań-
skimi organizacjami pozarządowymi.

Zagrożenia dla praworządności

Jednym z głównych tematów rozmów były kwestie dotyczące trwającego w Polsce od końca 2015 r. kryzysu pra-
worządności. – Przyjmowanie kolejnych ustaw dotyczących funkcjonowania Trybunału Konstytucyjnego oraz do-
puszczenie do orzekania trzech osób, które zostały wybrane na stanowisko sędziego TK bez ważnej podstawy praw-
nej poważnie naruszyło niezależność i negatywnie wpłynęło na efektywność Trybunału Konstytucyjnego, a co za tym
idzie funkcjonowania całego systemu kontroli konstytucyjnej – mówi adw. Mikołaj Pietrzak, Dziekan Okręgowej
Rady Adwokackiej w Warszawie.

Zdaniem ekspertów trwający kryzysy praworządności pogłębił się wraz z przyjęciem ustaw dotyczących funkcjono-
wania wymiaru sprawiedliwości. Prawnicy zwracają uwagę na m.in. nowelizację ustawy o ustroju sądów po-
wszechnych, która umożliwiła Ministrowi Sprawiedliwości odwołanie prezesów i wiceprezesów sądów oraz noweli-
zację ustawy o Krajowej Radzie Sądownictwa, która zmienia tryb wyboru członków Rady i w konsekwencji zwiększa
polityczny nadzór nad wyborem nowych sędziów.
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– Rozszerzenie politycznego wpływu na funkcjonowanie wymiaru sprawiedliwości może prowadzić do naruszenia
prawa do rzetelnego procesu, a co za tym idzie do osłabienia całego systemu ochrony praw człowieka – mówi Ma-
ciej Nowicki, wiceprezes Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka. – Podejmując działania, które zagrażają niezależno-
ści wymiaru sprawiedliwości i są sprzeczne z Konstytucją i gwarantowaną w niej zasadą trójpodziału władz, Polska
zaprzepaszcza swój dorobek lidera demokratycznych przemian w Europie – dodaje Maciej Nowicki.

Obniżenie standardów ochrony praw człowieka

W trakcie rozmów eksperci zwracali uwagę również na inne zagrożenia dla ochrony praw człowieka w tym m.in.
wolności zgromadzeń, prawa do prywatności, swobody działalności organizacji pozarządowych i wolności słowa.
W związku z tym ostatnim zagadnieniem szczególną uwagę zwracano na przyjętą niedawno nowelizację ustawy
o IPN.

Jak wskazywała w swojej opinii Helsińska Fundacja Praw Człowieka, nowe przepisy wprowadzające odpowiedzial-
ność karną za przypisywanie Polsce i Polakom wbrew faktom odpowiedzialności za zbrodnie nazistowskie lub inne
zbrodnie przeciwko ludzkości oraz odpowiedzialność cywilną za naruszenie dobrego imienia RP mogą doprowa-
dzić do nieuzasadnionej ingerencji w swobodę wypowiedzi (opinia HFPC dostępna jest tutaj:
http://www.hfhr.pl/opinia-hfpc-o-projekcie-nowelizacji-ustawy-o-ipn/)

Reakcja społeczności międzynarodowej

Od 2015 r. na trwający w Polsce kryzys praworządności zareagowało wiele niezależnych międzynarodowych insty-
tucji zajmujących się ochroną praw człowieka, w tym m.in. Komitet Praw Człowieka ONZ
(http://www.hfhr.pl/rekomendacje-komitetu-praw-czlowieka-dla-polski/), Komisja Wenecka
(http://www.venice.coe.int/webforms/documents/?country=23&year=all), Zgromadzenie Parlamentarne Rady Eu-
ropy, Komisarz Praw Człowieka Rady Europy, a także Komisja Europejska (link: http://www.hfhr.pl/apel-do-komisji-
europejskiej-o-uruchomienie-art-7-tue-wzgledem-polski/). Na temat sytuacji w Polsce wypowiadali się także
przedstawiciele administracji USA.

– Niestety, żadna z rekomendacji przedstawionych przez międzynarodowe instytucje, w tym zwłaszcza przez Komi-
sję Europejską nie została wdrożona – mówi Małgorzata Szuleka, prawniczka HFPC.

Zdaniem prawników, skutki wprowadzonych w ostatnich dwóch latach zmian w funkcjonowaniu Trybunału Konsty-
tucyjnego czy wymiaru sprawiedliwości będą widoczne nie tylko w kraju, ale również mogą doprowadzić do osła-
bienia współpracy Polski z zagranicznymi partnerami w ramach wspólnoty państw demokratycznych.

Źródło zdjęcia: Twitter GMFUS
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Za nami kolejne spotkanie w ramach cyklu arbitrażowego organizowanego przez
Sekcję Arbitrażu i Mediacji

1 lutego br. siedzibie ORA w Warszawie odbyło się kolejne spotkanie w ramach cyklu arbitrażowego organizowa-
nego przez Sekcję Arbitrażu i Mediacji. Tym razem omówione zostały wybrane aspekty postępowania dowodo-
wego. Prelekcję poprowadził dr Konrad Czech, autor monografii pt. „Dowody i postępowanie dowodowe w mię-
dzynarodowym arbitrażu handlowym oraz inwestycyjnym. Zagadnienia wybrane”, absolwent studiów LL.M. na
New York University oraz National University of Singapore.

Ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Szkołę Prawa Amerykańskiego na UW.
Posiada doświadczenie w arbitrażu handlowym i inwestycyjnym zdobyte w międzynarodowej grupie arbitrażowej
jednej z renomowanych kancelarii prawniczych oraz butiku arbitrażowym z listy GAR 100/Legal 500.

Prelegent rozpoczął wykład od wstępnego porównania odrębności w przeprowadzaniu dowodów w arbitrażu krajo-
wym i międzynarodowym, z uwzględnieniem wpływu na kształt postępowania dowodowego obsługi prawnej stron
oraz składu zespołu orzekającego. Wykładowca wspomniał o jednej z zauważalnych tendencji, iż w arbitrażu krajo-
wym pełnomocnicy dużo bardziej przywiązują wagę do modelu wypracowanego w postępowaniu przed sądami po-
wszechnymi, myśląc o arbitrażu kategoriami procesowymi, inaczej niż to ma miejsce w arbitrażu międzynarodo-
wym. Tam zwłaszcza znajduje odzwierciedlenie zasada, iż w postępowaniu arbitrażowym nie obowiązują żadne
zasady. Wskazuje się jedynie na katalog ogólnych zasad postępowania, kształtujących postępowanie dowodowe
w arbitrażu, a wśród nich zasada autonomii woli stron, zasada równego traktowania stron i prawa do wysłuchania
czy zasadę (dyrektywę) szybkości i efektywności.

Wśród uczestników najwięcej emocji wzbudziły omawiane instytucje dowodowe wpływające na odrębność arbitra-
żu, w tym procedura ujawniania dokumentów (document production, disclosure), pisemne zeznania (oświadczenia)
świadków (witness statements), krzyżowy ogień pytań wynikający z hybrydowego modelu składania zeznań świad-
ków i opinii biegłych (cross-examination), konfrontowanie w różnych konfiguracjach świadków i biegłych (hot tub-
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bing, witness conferencing), przygotowanie świadków i biegłych (coaching) – poparte licznymi przykładami z prak-
tyki zawodowej prelegenta oraz uczestników spotkania. Szczególnie, w zakresie ostatniej instytucji rozgorzała nie-
zwykle ciekawa dyskusja dotycząca istotnej roli pełnomocnika w aspekcie przygotowania pisemnych zeznań
i oświadczeń dla świadków postępowania oraz zakres ich przygotowania do ustnych zeznań (coaching). Pojawiły
się również pytania o etyczne granice pracy profesjonalnych pełnomocników przy przygotowywaniu świadków do
ustnych i pisemnych zeznań oraz na ile instytucje takie jak discovery „przyjęły się” w krajowym arbitrażu.

Nie mniej atrakcyjna była część wykładu poświęcona rozprawie arbitrażowej. Podkreślano fakultatywność ustnej
części postępowania dowodowego w świetle wiodących regulaminów arbitrażowych, a wręcz odejście od takiej
formy arbitrażu przy niektórych kategoriach spraw (np. wg regulaminu ICC, dochodzenie roszczeń do 2 mln euro
odbywają się wyłącznie w oparciu o dowody z dokumentów).

Spotkanie sekcyjne, po raz pierwszy w historii funkcjonowania sekcji praktyków prawa, zostało zarejestrowane za
pomocą obrazu i dźwięku, a relacja z wykładu jak i dyskusji pomiędzy uczestnikami spotkania zostanie niebawem
dostępna w systemie IDEA.
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Adwokaci dla Syrii – ponad 10 tysięcy złotych zebrano na VIII Balu Adwokatury

Z radością informujemy, że uczestnicy VIII Karnawałowego Balu Adwokatury po raz drugi z wielkim sercem odpo-
wiedzieli na apel Polskiej Akcji Humanitarnej o finansowe wsparcie jej działalności w Syrii.

Do wystawionej w trakcie balu skarbony Polskiej Akcji Humanitarnej wrzucono 10 060 zł. W świetle ciągle drama-
tycznej sytuacji w Syrii, ten piękny i hojny gest naszego środowiska budzi nadzieję na lepsze jutro dla chociażby
niewielkiej liczby potrzebujących Syryjczyków.

Jednocześnie przypominamy, że cały czas istnieje możliwość przekazywania środków bezpośrednio na konto Pol-
skiej Akcji Humanitarnej w Alior Banku 02 2490 0005 0000 4600 8316 8772 z dopiskiem „Adwokaci dla Aleppo”.

W załączonym filmie z wypowiedzią Prezes Polskiej Akcji Humanitarnej Janiny Ochojskiej zawarte są informacje
o przeznaczeniu zebranych w poprzednim i w obecnym roku środków. Przypomnijmy, iż PAH pomaga przede
wszystkim w sektorze wodno-sanitarnym, dostarczając wodę, budując prysznice i toalety (również przystosowane
dla osób niepełnosprawnych) oraz usuwając nieczystości i śmieci z terenu obozów.

Adwokaci dla Syrii

#AdwokacidlaSyrii – ponad 10 tysięcy złotych zebrano na VIII Balu AdwokaturyZ radością informujemy, że
uczestnicy Ósmy Karnawałowy Bal Adwokatury po raz drugi z wielkim sercem odpowiedzieli na apel Pol-
skiej Akcji Humanitarnej o finansowe wsparcie jej działalności w Syrii. Do wystawionej w trakcie balu skar-
bony Polska Akcja Humanitarna (PAH) wrzucono 10 060 zł. W świetle ciągle dramatycznej sytuacji w Syrii,
ten piękny i hojny gest naszego środowiska budzi nadzieję na lepsze jutro dla chociażby niewielkiej liczby
potrzebujących Syryjczyków. Jednocześnie przypominamy, że cały czas istnieje możliwość przekazywania
środków bezpośrednio na konto Polskiej Akcji Humanitarnej w Alior Banku 02 2490 0005 0000 4600 8316
8772 z dopiskiem „Adwokaci dla Aleppo”.W załączonym filmie z wypowiedzią Prezes Polskiej Akcji Huma-
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nitarnej Janiny Ochojskiej zawarte są informacje o przeznaczeniu zebranych w poprzednim i w obecnym
roku środków. Przypomnijmy i ż PAH pomaga przede wszystkim w sektorze wodno-sanitarnym, dostarcza-
jąc wodę, budując prysznice i toalety (również przystosowane dla osób niepełnosprawnych) oraz usuwając
nieczystości i śmieci z terenu obozów.Serdecznie dziękujemy wszystkim adwokatom, którzy hojnym ser-
cem odpowiedzieli na apel Polskiej Akcji Humanitarnej i wsparli jej działalność w Syrii.Komitet Organizacyj-
ny Balu:adw. Dominika Stępińska-Duch, adw. Jakub Jacyna, adw. Radzym Wójcik oraz Dziekan ORA w War-
szawie adw. Mikolaj Pietrzak.

Opublikowany przez Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie Czwartek, 15 lutego 2018

Serdecznie dziękujemy wszystkim adwokatom, którzy hojnym sercem odpowiedzieli na apel Polskiej Akcji Humani-
tarnej i wsparli jej działalność w Syrii.

 

Komitet Organizacyjny Balu oraz Dziekan ORA w Warszawie
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Wieczór autorski – Słownik Biograficzny Adwokatów Polskich

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie oraz Redakcja Pisma Adwokatury Polskiej „PALESTRA” zaprasza na
wieczór autorski poświęcony wyjątkowej publikacji pt. Słownik Biograficzny Adwokatów Polskich, które odbędzie
się w dniu 21.02.2018 r. o godzinie 18:00 do siedziby Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, al. Ujazdow-
skie 49, sala im. H. Krajewskiego (I piętro).

 

W spotkaniu wezmą udział: adw. Czesław Jaworski, redaktor naczelny „PALESTRY”, adw. prof. UW. Adam Redzik,
prof. Marek Gałęzowski oraz adw. dr Marcin Zaborski zaś prowadzącym będzie redaktor Michał Dobrołowicz.

Wydarzenie wpisuje się w trwające obchody 100 – lecia Adwokatury Polskiej i związane jest z pojawieniem się
tomu trzeciego Słownika Biograficznego Adwokatów Polskich, na który składa się 330 biogramów adwokatów
zmarłych w latach 1945-2010, z czego najwięcej warszawskich(około połowy).

W tomie znajdują się życiorysy tak ważnych i wybitnych stołecznych adwokatów jak: Bolesław Bielawski, Witold
Bayer, Wacław Bitner, Stanisław Garlicki, Stefan Glaser, Andrzej Grabiński, Zdzisław Krzemiński, Rafał Lemkin, Sta-
nisław Mikke, Olgierd Missuna, Jan Nowodworski, Jadwiga Rutkowska, Jolanta Szymanek-Deresz, Tadeusz de Vi-
rion, Edward Wende, Helena Wiewiórska i wielu innych

Wieczór autorski będzie doskonałą okazją do rozmowy o Adwokaturze, do której wszystkich zapraszamy!
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Zmiana lokalizacji i numerów telefonów Kancelarii Rzecznika Dyscyplinarnego
i Sądu Dyscyplinarnego

Uprzejmie informujemy, że Kancelaria Rzecznika Dyscyplinarnego i Kancelaria Sądu Dyscyplinarnego zmieniły
siedzibę na Al. Ujazdowskie 26 lok. 3 (I piętro). Jednocześnie informujemy, iż adres do korespondencji pozostaje
bez zmian, tj. Al. Ujazdowskie 49.

Numery do Kancelarii Sądu Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Warszawie:

· +48 502086699

· (22) 486 34 07

fax: +48 (22) 48-63-413

Numery do Kancelarii Rzecznika Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Warszawie:

1. (22) 486 34 02

2. 501-979-042

fax: +48 (22) 48-63-412
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Kalendarium wydarzeń Sekcji – luty 2018 roku

Poniżej zamieszczamy kalendarium wydarzeń Sekcji – luty 2018 roku. Zachęcamy do zapoznania się.

kalendarium wydarzen_ luty_2018
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3 tys. zdjęć z VIII Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich

Poniżej zamieszczamy link do 3 tys. zdjęć z VIII Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich. Zdjęcie można
udostępniać i drukować bez ograniczeń. Życzymy dużo radości przy tej czynności ��

https://drive.google.com/drive/folders/1u2XH8ItcT-FTCKItUhYRid1dh5GDl9ao
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Poszukiwani kandydaci na zarządców nieruchomości

Poniżej zamieszczamy pismo z Sądu Rejonowego dla Warszawy – Woli w Warszawie – Wydział II Cywilny.

Pismo SR Warszawa Wola
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Plan wykładów KDZ – luty 2018 roku

Poniżej zamieszamy plan wykładów KDZ – luty 2018. Zachęcamy do zapoznania się.

plan wykładów – luty 2018
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